
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ Г. БОГОТОЛА» 

ПРИКАЗ №91 

О внесении изменений в муниципальное задание 
для Муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения средняя общеобразовательная школа № 2 
на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов 

от 26.09.2019г. 

В связи с изменением количественного состава обучающихся 
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя 
общеобразовательная школа № 2, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Изложить муниципальное задание для Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 2 
на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов в новой редакции согласно 
приложению. 

2. Директору Муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения средняя общеобразовательная школа № 2 Д.А. Борисенко 
обеспечить выполнение муниципального задания. 

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и 
распространяется на отношения, возникшие с 01.09.2019 года. 

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника 
Управления образования г. Боготола Е.Ф. Веде. 

Начальник Управления образ 

.А. Борисенко 

Т.А. Еремина 

Веде Е.Ф. 
3 экз. 


